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Surgelato, cotto

Questa golosa specialità lievitata aggiunge una bella novità al Suo assortimento di 
krapfen.

12

Descrizione prodotto:

 DURATA DEL PRODOTTO ( Da consumarsi preferibilmente entro:) DURATA DEL PRODOTTO ( Da consumarsi preferibilmente entro:) DURATA DEL PRODOTTO ( Da consumarsi preferibilmente entro:) DURATA DEL PRODOTTO ( Da consumarsi preferibilmente entro:)

Mesi (dalle data di produzione, conservare sotto - 18°, non ricongelare dopo lo scongelamento)

GENERALEGENERALEGENERALEGENERALE

golosa specialità con un'interessante forma a brezen;
fritto e dorato con un colletto bianco;
cosparso con zucchero e cannella;
lasciare semplicemente scongelare ed é pronto

Qualità particolari del prodotto:

70gr.

Barcode EAN13:

19059060Codice: DE

004
D-09

paese di origine:

regione di origine:
                              

4 038368 375900

(1 x 48)

59 x 39,5 x 17,2

4

10

120 x 80 x 187

3,9
134

40

3,4
182

1920

LOGISTICILOGISTICILOGISTICILOGISTICI

Scatola per strato:Contenuto scatola (pezzi):

Scatola (lunghezza x larghezza x altezza)

Strati per palett:

palett (lunghezza x larghezza x altezza) i

Peso scatola (lordo) in kg:
peso palett (netto) in kg:

Scatola per palett:

Peso scatola (netto) in kg:
Peso pallet (lordo incl. pallet) in kg:

Dimensioni:

Pesi (riferiti al peso nominale):

Numero pezzi:

N° pezzi per palett:
48

Le citate indicazioni specifiche per il prodotto rappresentano la descrizione del nostro prodotto. I prodotti naturali possono presentare oscillazioni nella 
composizione e di conseguenza nelle loro proprietà. È nostra intenzione compensare mediante provvedimenti adeguati, in modo da garantire le proprietà 
specifiche, senza riconoscere per questo una pretesa legittima.
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La versione più recente di questa specifica, è possibile ordinare presso WBB come un file pdf o fax, si prega di contattare 
info@butterback.de 49 o 911 / 67044-0.
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Farina di frumento, oli e grassi vegetali (palma e colza), zucchero, uovo intero, acqua, lievito, lattosio, emulgatori  E322, 
E471 e E472e, siero di latte dolce in polvere, maltodestrina, sale iodato, albume d'uovo di gallina in polvere, glutine di 
frumento, aroma, estratti di curcuma e carota, cannella. Può contenere tracce di soia e frutti a guscio.

INGREDIENTIINGREDIENTIINGREDIENTIINGREDIENTI

L'elenco degli allergeni di cui alla lista degli ingredienti non è definitiva. Le indicazioni sottoelencate si riferiscono ai nostri dosaggi e ai 
relativi ingredienti. Non si possono escludere contaminazioni incrociate dei singoli ingredienti e miscele tecnologicamente evitabili di singoli 
prodotti nonostante la massima accuratezza.

Le citate indicazioni specifiche per il prodotto rappresentano la descrizione del nostro prodotto. I prodotti naturali possono presentare oscillazioni nella 
composizione e di conseguenza nelle loro proprietà. È nostra intenzione compensare mediante provvedimenti adeguati, in modo da garantire le proprietà 
specifiche, senza riconoscere per questo una pretesa legittima.

Documento:IT 37590.pdfB9068-00 rpt_FP_Spezi_+_AUTO    2

La versione più recente di questa specifica, è possibile ordinare presso WBB come un file pdf o fax, si prega di contattare 
info@butterback.de 49 o 911 / 67044-0.

Montag, 27. August 2012



S   P   E   C   I   F   I   C   A   Z   I   O   N   E         P   R   O   D   O   T   T   O

M a g a z i n s t r a s s e  7 7,  9 0 7 6 3  F u e r t h, G e r m a n y
T e l e f o n: +49 (0) 911 67044 - 0       T e l e f a x: +49 (0) 911 67044 - 40

I n t e r n e t: www.butterback.de      e - m a i l: info@butterback.de

Wolf ButterBack KG

37590

Brezen dolce

N° articolo:

Denomininazione articolo:

3 /  5

ALLERGICOALLERGICOALLERGICOALLERGICO

Cereali che contengono glutine1

Uova3

Soia6

Latte7

Noci8
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INFORMATIONI SUI VALORI NUTRIZIONALIINFORMATIONI SUI VALORI NUTRIZIONALIINFORMATIONI SUI VALORI NUTRIZIONALIINFORMATIONI SUI VALORI NUTRIZIONALI (Valore medio / pezzo)

per 100g per pezzo (porzione) e peso nominale

1463

7,0

13,9

48,8

4,0
349

Energia kJ

Proteine (g)

Carboidrati (g)

Energia kcal

Grassi (g)

unità di misura del carboidrati (nelle diete

di saturi acidi grassi (g) 5,2

di zucchero (g) 17,3

fibre (g)

sale da cucina (g)

1,2

0,5

1024

4,9

9,7

34,2

2,8
244

Energia kJ

Proteine (g)

Carboidrati (g)

Energia kcal

Grassi (g)

unità di misura del carboidrati (nelle diete

di saturi acidi grassi (g) 3,6

di zucchero (g) 12,1

fibre (g)

sale da cucina (g)

0,8

0,4
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ISTRUZIONI DI MANIFATTURAISTRUZIONI DI MANIFATTURAISTRUZIONI DI MANIFATTURAISTRUZIONI DI MANIFATTURA

non necessario
PROPOSTA DECORAZIONEPROPOSTA DECORAZIONEPROPOSTA DECORAZIONEPROPOSTA DECORAZIONE

Scongelare i prodotti per circa 60 min. a temperatura ambiente. A temperatura ambiente (max 18°C) pronto per il consumo 
per 24 ore.

Vapore:

Temperatura per cuocere:
Cottura totale:

SICUREZZA ALIMENTARESICUREZZA ALIMENTARESICUREZZA ALIMENTARESICUREZZA ALIMENTARE

La produzione di questo articolo avviene nell´ambito di un sistema QM (Quality Management), certificato con un elevato 
standard secondo la International Food Standard con il sistema integrato HACCP.

VALORI MINIMI MICROBIOLOGICI:VALORI MINIMI MICROBIOLOGICI:VALORI MINIMI MICROBIOLOGICI:VALORI MINIMI MICROBIOLOGICI:

Sono in vigore le normative della DGHM (Deutsche Gesellschaft für Hygiene und Mikrobiologie).

Valore indicativo

Valore indizzazione

Salmonella in 25g

Escherichia coli

Bacilus cereus

Schimmelpilze / Moulds

Staphylococcus aureus

Salmonella in 25g

Escherichia coli

Bacilus cereus

Schimmelpilze / Moulds

Staphylococcus aureus

In conformità con il regolamento (UE) 1829/2003  il prodotto non deve essere appositamente contrassegnati

Wolf ButterBack e GMO (Genetically Modified Organism)Wolf ButterBack e GMO (Genetically Modified Organism)Wolf ButterBack e GMO (Genetically Modified Organism)Wolf ButterBack e GMO (Genetically Modified Organism)

---

<= 10

<= 100

<= 10

<= 100

non dimostrabile

<= 100

<= 10000

<= 100

---
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